
K prodeji, Rodinný dům, 99 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268867 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Klatovy

Nabízíme rodinný dům v malebné obci Švihov. Dům je vhodný k
celkové rekonstrukci, kdy si můžete dle svých představ vybudovat
nový domov. V přízemí je k dispozici prostorná chodba, dále zde
může být obývací pokoj s kuchyní, ložnice a koupelna. V půdním
prostoru lze vybudovat další obytné pokoje, či samostatnou
bytovou jednotku. Další možnosti skýtá prostor vedený v zákoutí
zahrady. Dům je napojený na veřejný vodovod, kanalizaci a
elektriku. V obci Švihov je velmi dobrá občanská vybavenost a
ulice, kde se dům nachází je velmi klidná. Pro termín prohlídek
kontaktujte daného makléře. Rádi Vám pomůžeme i s
financováním Vašeho nového bydlení.

ID inzerátu ESO: 4268867
Inzerát vydán: 09.08.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900881449
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 99 m2
Plocha pozemku: 100 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 881449

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


